ET SCRIPTORVM.

- F**antes controuersis, 543. eam Grot. edidit cum annotationibus, in gratiam Unionis amantium, 543. huius extant editiones VI. 827. ad quas notanda Andr. Riueti Responfio contra Hug. Grotium, cuius editiones IV, 828. eiusdem Cassandri Liturgia, 826. it. liber de officio pii ac publicae tranquillitatis uere amantis uiri in dissidiis religionis, 826. eiusdem **Defensio** huius libri 826
- C**atechismus H. Grotii, carmine, 693. uersio Belga, 693. Germanicae uersionis editiones VII, 693. Anglica uersio 694
- C**ato 25
- C**alumniae in H. Grotium eiusque mortem, 486. vid. Mors Grotii, Censurae, Calumnia Riueti in Grotium ejecta, 557. itemque ab aliis, qui, eum plane a Daemonе obsessum, dixerunt 557
- C**ensurae de H. Grotii Religionе, 490. unde prouenerint illae, 495. partim, ex malo Charento-
- nensium Sacerdotum iudicio, qui Grotium pro fidei socio noblebant agnoscere, 496. partim, quia iudicabant Sacerdotes illi, Arminianos omnes, nullo habito discrimine religiones suisque deque habere, 497. partim ex inuidia, obtrvectione et ambitione Theologorum, 499. censurae Theologorum quorundam de religione H. Grotii, 500. uid. Religio H. Grotii
- C**erifantes, Legatus ab Oxfenstirna in Galliam missus, 471. falso assertur, hunc ne minimum quidem cum Hug. Grotio communicare debuisse 471
- C**haldæorum Oracula 158
- C**haritas mutua inter religiones diuersas ab Arminianis conceditur, 497. probatur ex eorum scriptis, 497. 498. testatur ipse Grotius 498
- C**haritas H. Grotii erga hostes etiam sibi infessissimos, 494. 245. 280
- C**holmondeleius, (Francisc.) eius epistola ad Alexandrum b

INDEX RERVM, VERBORVM

- drum Forresterum 569
Christianorum Discordia ,
 44. certamen, 45. infeli-
 citas et miseria *ibid.*
Christianae Religionis am-
 plitudo, 508. propagatio,
ibid. praecipua proban-
 tur a sapientibus Paga-
 norum, 540. eius ueritas
 quibus nitatur argu-
 mentis *ibid.*
Christiani persecutions
 experti sunt a Caroli M.
 tempore usque ad no-
 strum seculum, 46. qui-
 bus calumniis traducan-
 tur, *ibid.* impiis calum-
 niis per daemones one-
 rati, *ibid.* a Judaeis et
 pessime traducti et pessi-
 me tractati perpetuis et
 iam execrationibus de-
 uoti, *ibid.* a Judaeis quo
 nomine damnantur, *ib.*
 occidi possunt, non lae-
 di, *ibid.* uexantur imme-
 rito *ibid.* precibus suis
 Rom. Imp. cum exercitu ex angustiis liberant,
ibid. patientia et submis-
 sione multos sunt lucra-
 ti *ibid.*
Christianæ doctrina omni-
 bus humanis doctrinis
 augustior 508
- Christianus* IV, Rex Da-
 niae, Grotium ad splen-
 dida uocat officia 299
Christina, Regina Sueciae,
 eius successio in Regnum
 Gustaui , 335. omnium
 rerum, cognitione libe-
 rali dignarum, callentis-
 sima, literarum literato-
 rumque amantissima,
 474. Scriptorum H.
 Grotii perspicacissima
 existimatrix, 475. Grotio
 officia sua promittit,
 475. ipse dimissionem
 legationis petenti , per
 ambages respondit, 475.
 Grotium retinere et
 consiliis eum propius
 adinouere intendit, 475.
 male tulit Grotii disces-
 sum, 476. quem tamen
 Gallus quidam, Grotio
 fauens, apud Reginam
 excusat, 476. 477. Regi-
 na Grotio discessum
 petenti , morem ger-
 rit, 477. singularis affe-
 ctus de monstrationibus
 cumulatum dimitit,
 478. munere ipsum so-
 lenni afficit, 478. Regi-
 nae literae ad Vxorem
 Hugonis Grotii 592
- Christus Patiens* H. Grotii,
 687.